RESTAURANT

"L"ARC-EN-CIEL"

VIANDES

Kefta Beuf

Brochettes de poulet ;pisces
Brochettes d’agneau 2pices
Cotelettes d’'agneau 3pieces
Grillades mixtes

Bavette Beuf

Entrecéte seur

Escalope de veau bolognaise
Gratinée au four

Sauce bolognaise, jambon sec, mozzarella

Escalope de veau Marsala*
Creme fraiche, champignons, Marsala*

Escalope de veau milanaise
Escalope de veau panée

16,00 €
16,00 €

17,00 €
17,00 €
17,50 €
16,50 €
20,00 €

20,00 €

18,50 €

16,50 €

TRATTORIA & GRILL

POISSONS

Anneaux de calamar frits

12,00 €

Darne de saumon au basilic 19,00 €

Gambas grillées 22,00 €
4 piéces

PATES - spaghetti/penne
BOLOGNAISE MAISON 13,00 €
PECHEUR 15,00 €
CARBONARA 13,00 €
3 FROMAGES w7 13,00 €
SAUMON 15,00 €
Poulet 14,00 €
LASAGNES MAISON 14,00 €

FROMAGES

Assortiment de fromages 6,00 €
Gorgonzola 3,50 €

Supplément sauce maison : Gorgonzola ou poivre +2€
Garniture au choix selon disponibilité :
pates, frites, riz, salade, légumes du moment, blé concassé a la tomate.

*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération - Prix TTC - Service compris - Photographies non contractuelles.

RESTAURANT

"L"ARC-EN-CIEL"

TRATTORIA & GRILL

ENTREES

CEufs mayonnaise «#?
Tomates mozzarellaw?
Assiette de charcuterie
Chorizo grillé

Acras de morue
4 piéces

Rillettes de la mer

Sardines, herbes fraiches et créeme
fraiche

Camembert roti

Servi avec salade, jambon sec, pain
toasté et tranches de pomme

& =

Le registre des allergénes
contenus dans nos plats
est disponible sur demande.

v Plat végétarien

500 €
8,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

500 €

13,00 €

SALADES

CAPRESE w7

Panaché de salades, tomates, mozzarella, olives,
basilic, huile d’olive

ITALIENNE

Panaché de salades, jambon sec, 3 toasts de
chévre chaud*

FLORIDA

Panaché de salades, tomates, concombre, avocat,
pamplemousse, crevettes sauce cocktail

RUSTIQUE

Panaché de salades, tomates, poulet, 3 toasts
de chévre chaud*, concombre, ceuf, dés de
pommes de terre

VOYAGE
Panaché de salades, lardons, oignons, tomates,

dés de pommes de terre, 3 toasts de chevre chaud*

CESAR

Panaché de salades, tomates, poulet pané,
copeaux de parmesan, cro(itons, sauce césar

*supplément toast de chévre chaud +2€ la piéce

12,50 €

13,00 €

14,00 €

13,00 €

13,00 €

14,00€



(Ll

PlZZA BASE TOMATE

Sauce tomate - Mozzarella

MARGHERITA @ 1,50 €
REGINA 13,50 €
Jambon, champignons

CALZONE (chausson) 13,50 €
Jambon, oeuf

PARMA 14,50 €
Jambon sec,

oeuf

P1zzAaioLo 14,50 €
Jambon, créme fraiche,

oeuf

3 JAMBONS 14,50 €
Jambon, jambon sec,

lardons

4 SAISONS 14,50 €

Jambon, champignons,
artichauts, poivrons, olives

4 FROMAGESw? 14,50 €
Gorgonzola, brie,

parmesan

CHAVIGNOL 14,50 €

Crottin de Chavignol,
salade verte

VEGETARIENNE o7 13,50 €
Champignons, artichauts,
poivrons, tomates fraiches, ail

Burrata w7 16,00 €
Tomates cerises, roquette,
une boule de burrata

ORIENTALE
Merguez, olives,
poivrons, oeuf

CATALANE
Poulet, chorizo,
oignons, oeuf

BELLISSIMA
Viande hachée, chorizo,
poivrons

CAMPIONE
Viande hachée, oignons,
oeuf

PRIMAVERA
Viande hachée,
oignons,
pommes de terre,
parmesan

SUBLISSIMA

Thon, artichauts,
oignons,

ail frais, olives

NAPOLITAINE
Anchois, capres,
olives

FRUITS DE MER
Cocktail

de fruits de mer,
persillade

DOLCE VITA
Gambas, saumon fumé,
créme fraiche

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

13,50 €

14,00 €

18,00 €

=\
N

PIZZA BASE CREME FRAICHE

Créme fraiche - Mozzarella

Paysanne 14,50 € Romantica 14,50 €
Lardons, oignhons, dés Lardons, champignons,

de pommes de terre oeuf

Rimini 14,50 € Chévre-miel 14,50 €

Poulet, champignons Crottin de Chavignol, miel
16,00 € Royale 16,50 €
Crottin de Chavignol, miel,

jambon sec

Pacifico
Saumon fumé, citron,
créeme fraiche

Fromageére w7 14,50 €
Gorgonzola, brie, parmesan

Suppléments : ceuf, cpres, anchois, olives, oignons, légumes +1€ - chaque fromage +1,50€
merguez, viande hachée, jambon blanc, lardons, chorizo, poulet, thon +2€ - jambon sec ou saumon +3€

MENUS MIDI*

Uniguement en semaine
Boisson non incluse

S »
g A .
15,50 € e 17,50 € -
ENTREE + PLAT ENTREE
ou + PLAT
PLAT + DESSERT + DESSERT
*A choisir parmi la sélection
UNE ENTREE UN PLAT UN DESSERT
Euf mayonnaise Plat du jour, Pizza Regina, pizza Dessert du jour
Tomates mozzarella Orientale, pizza 4 fromages, ou

pizza Rimini, pdtes bolognaise,
pdtes 3 fromages

Entrée du jour une boule de glace

[}
'V,

Q Je,
L r J
- MENU ENFANT "

10,00 €

Pizza “Bambino”
Margherita ou Regina
ou
Steak haché/frites

Soda ou sirop + + Une boule de glace



