

"L'ARC-EN-CIEL"

TRATTORIA & GRILL







VIANDES

Kefta Bœuf	16,00 €
Brochettes de poulet 2 pièces	16,00 €
Brochettes d'agneau 2 pièces	17,00 €
Côtelettes d'agneau 3 pièces	17,00 €
Grillades mixtes	17,50 €
Bavette Bœuf	16,50 €
Entrecôte Bœuf	20,00 €
Escalope de veau bolognaise Gratinée au four Sauce bolognaise, jambon sec, mozzarella	20,00 €
Gratinée au four	20,00 € 18,50 €

POISSONS

Anneaux de calamar frits	12,00 €
Darne de saumon au basilic	19,00 €
Gambas grillées 4 pièces	22,00 €
PÂTES - Spaghetti/	penne
BOLOGNAISE MAISON	13,00 €
PÊCHEUR	15,00 €
CARBONARA	13,00 €
3 FROMAGES 🜌	13,00 €
SAUMON	15,00 €
Poulet	14,00 €
LASAGNES MAISON	14,00 €

FROMAGES

Assortiment de fromages 6,00 € 3,50 € Gorgonzola

Supplément sauce maison : Gorgonzola ou poivre +2€ Garniture au choix selon disponibilité: pâtes, frites, riz, salade, légumes du moment, blé concassé à la tomate.



"L'ARC-EN-CIEL"

TRATTORIA & GRILL







14,00€

ENTRÉES

Œufs mayonnaise 🕡
Tomates mozzarella
Assiette de charcute
Chorizo grillé
Acras de morue ^{4 pièces}
Rillettes de la mer Sardines, herbes fraîches et c fraîche
Camembert rôti Servi avec salade, jambon sec toasté et tranches de pomme



№ Plat végétarien

SALADES

	5,00 €	CAPRESE 🕡	12,50 €
A 60	8,00 €	Panaché de salades, tomates, mozzarella, olives, basilic, huile d'olive	
erie	10,00€	ITALIENNE	13,00 €
	10,00 €	Panaché de salades, jambon sec, 3 toasts de chèvre chaud*	
	10,00 €	FLORIDA Panaché de salades, tomates, concombre, avocat, pamplemousse, crevettes sauce cocktail	14,00 €
	5,00 €	RUSTIQUE	17.00.0
crème	17.00 <i>€</i>	Panaché de salades, tomates, poulet, 3 toasts de chèvre chaud*, concombre, œuf, dès de pommes de terre	13,00 €
ec, pain	13,00 €		
ne		VOYAGE Panaché de salades, lardons, oignons, tomates, dès de pommes de terre, 3 toasts de chèvre chaud*	13,00 €
		CÉSAR	14,00€

*supplément toast de chèvre chaud +2€ la pièce

Panaché de salades, tomates, poulet pané,

copeaux de parmesan, croûtons, sauce césar



Sauce tomate - Mozzarella

MARGHERITA 🜌	11,50 €	ORIENTALE Merguez, olives,	14,50 €
REGINA Jambon, champignons	13,50 €	poivrons, oeuf	
CALZONE (chausson) Jambon, oeuf	13,50 €	CATALANE Poulet, chorizo, oignons, oeuf	14,50 €
PARMA Jambon sec, oeuf	14,50 €	BELLISSIMA Viande hachée, chorizo, poivrons	14,50 €
Pizzaïolo Jambon, crème fraîche, oeuf	14,50 €	CAMPIONE Viande hachée, oignons, oeuf	14,50 €
3 JAMBONS Jambon, jambon sec, lardons	14,50 €	PRIMAVERA Viande hachée, oignons,	14,50 €
4 SAISONS Jambon, champignons, artichauts, poivrons, olives	14,50 €	pommes de terre, parmesan Sublissima	1/500
4 FROMAGES Of Gorgonzola, brie, parmesan	14,50 €	Thon, artichauts, oignons, ail frais, olives	14,50 €
CHAVIGNOL Crottin de Chavignol, salade verte	14,50 €	Napolitaine Anchois, câpres, olives	13,50 €
VÉGÉTARIENNE Champignons, artichauts, poivrons, tomates fraîches, c	13,50 € nil	FRUITS DE MER Cocktail de fruits de mer, persillade	14,00 €
Burrata Tomates cerises, roquette, une boule de burrata	16,00 €	Dolce VITA Gambas, saumon fumé, crème fraîche	18,00 €









Crème fraîche - Mozzarella

Paysanne Lardons, oignons, dés de pommes de terre	14,50 €	Romantica Lardons, champignons, oeuf	14,50 €
Rimini Poulet, champignons	14,50 €	Chèvre-miel Crottin de Chavignol, miel	14,50 €
Pacifico Saumon fumé, citron, crème fraîche	16,00 €	Royale Crottin de Chavignol, miel, jambon sec	16,50 €
		Fromagère Gorgonzola, brie, parmesan	14,50 €

Suppléments : œuf, câpres, anchois, olives, oignons, légumes +1€ - chaque fromage +1,50€ merguez, viande hachée, jambon blanc, lardons, chorizo, poulet, thon +2€ - jambon sec ou saumon +3€

MENUS MIDI*

Uniquement en semaine Boisson non incluse



entrée + plat ou plat + dessert



ENTRÉE + PLAT + DESSERT

*À choisir parmi la sélection

UNE ENTREE

Œuf mayonnaise Tomates mozzarella Entrée du jour

UN PLAT

Plat du jour, Pizza Regina, pizza Orientale, pizza 4 fromages, pizza Rimini, pâtes bolognaise, pâtes 3 fromages

UN DESSERT

Dessert du jour ou une boule de glace



Soda ou sirop

Pizza "Bambino" Margherita ou Regina **ou** Steak haché/frites

+ Une boule de glace